
ZARZĄDZENIE Nr 72/14

BURMISTRZA MIASTA HAJNÓWKA

z dnia 22 sierpnia 2014 roku

w sprawie określenia sposobu wykonywania uchwał Rady Miasta Hajnówka

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U.
z 2013 r. poz. 594, poz. 645, poz. 1318; z 2014 r. poz. 379) zarządzam, co następuje:

§1. Sposób wykonania uchwał Rady Miasta Hajnówka podjętych na XXXVIII sesji Rady Miasta w

dniu 21 sierpnia 2014 roku określa harmonogram stanowiący załącznik do zarządzenia.

§2. Wykonanie zarządzenia powierza się podmiotom wymienionym w kolumnach 4 i 5 załącznika.

§3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Burmistrz Miasta Hajnówka

Jerzy Sirak



Załącznik do zarządzenia Nr 72/14
Burmistrza Miasta Hajnówka

z dnia 22 sierpnia 2014 roku

Harmonogram
Realizacji uchwał Rady Miasta Hajnówka z XXXVIII sesji, która odbyła się 21 sierpnia 2014 roku

Uchwała Rady Miasta Hajnówka Sposób wykonania uchwały Termin realizacji
Odpowiedzialny za

realizację
Nadzorujący

realizację

1 2 3 4 5

Nr XXXVIII/293/14
w sprawie zmiany uchwały w sprawie
podziału miasta Hajnówka na okręgi

wyborcze, ustalenie ich granic i numerów
oraz liczby radnych wybieranych w

każdym okręgu wyborczym

Umieszczenie treści uchwały na tablicach ogłoszeń, w Biuletynie Informacji Publicznej 
gminy miejskiej Hajnówka i Dzienniku Urzędowym Województwa Podlaskiego oraz 
przekazanie uchwały Wojewodzie Podlaskiemu i Komisarzowi Wyborczemu.

Zgodnie z kalendarzem
wyborczym

Sierpień 2014 r.

Halina Stepaniuk
BRM

Jarosław Grygoruk –
Sekretarz Miasta

Nr XXXVIII/294/14
w sprawie zmiany miejscowego planu

zagospodarowania przestrzennego miasta
Hajnówka Obszar 2 „Hajnówka

Południe”

Wprowadzenie zmian do miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego miasta 
Hajnówka Obszar 2 „Hajnówka Południe” zgodnie z uchwałą.

II półrocze 2014 r. Referat BI
Jarosław Kicel –

Kierownik Referatu
BI

Nr XXXVIII/295/14
w sprawie zmiany miejscowego planu

zagospodarowania przestrzennego miasta
Hajnówka Obszar 3 „Hajnówka Wschód”

Wprowadzenie zmian do miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego miasta 
Hajnówka Obszar 3 „Hajnówka Wschód” zgodnie z uchwałą.

II półrocze 2014 r. Referat BI
Jarosław Kicel –

Kierownik Referatu
BI

Nr XXXVIII/296/14
w sprawie upoważnienia do wyrażania
zgody na używanie nazwy „Hajnówka”

w znakach towarowych

Przyjmowanie i rozpatrywanie wniosków w sprawie wyrażania zgody na używanie 
nazwy „Hajnówka” w znakach towarowych.

Sierpień 2014 r. Referat PG
Jarosław Grygoruk –

Sekretarz Miasta

Nr XXXVIII/297/14
w sprawie zmian w budżecie miasta na

2014 rok
Wprowadzenie zmian do budżetu miasta na 2014 rok zgodnie z uchwałą. Sierpień 2014 r. Referat FN

Halina Nowik –
Skarbnik Miasta


